

# OFFERTE **TOP**

Dal 15 al 28 maggio 2025

**CHIANTI D.O.C.G.  
LOGGIA DEI FIORI**

750 ml

~~4,99€~~ al lt 6,66 €

Sconto  
**40%**

**2,99€**

3,99 € al lt



# coop

all'interno

**CAPOLAVORI**  
*da Gustare*



# 105000 000003

LIPROSSB

www.volantinocoop.it

Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

**ANCHE  
ONLINE**

**coopshop**  
[www.coopshop.it](http://www.coopshop.it)



OFFERTE VALIDE  
DAL 15 AL 21 MAGGIO

**POMODORI ROSSI  
A GRAPPOLO**  
al kg  
3,48 €

Sconto Soci

**30%** **2,43€**



**FRAGOLE**  
500 g

Conviene

**1,89€**

3,78 € al kg



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

**MELE  
PINK LADY**  
800 g

Conviene

**1,98€**

2,48 € al kg



**FETTINE SCELTE DI VITELLO  
FATTORIE NATURA**

al kg  
24,49 €

Sconto Soci

**20%**

**19,59€**



**PETTO  
DI POLLO INTERO  
SQ COOP**

2 pezzi, al kg  
10,99 €



Sconto  
**20%**

**8,79€**



OFFERTE VALIDE  
DAL 15 AL 28 MAGGIO

**GAMBERO  
ARGENTINO**  
decongelato,  
al kg

22,50 €

Sconto Soci

**20%** **18,00€**



**FILETTO DI SALMONE**

150 g  
5,00 € al kg 33,34 €

Sconto  
**20%**

**4,00€**

26,67 € al kg



**SCHIACCIATINE**

gusti assortiti, 250 g  
3,69 € al kg 14,76 €

Sconto Soci  
**30%**

**2,58€**

10,32 € al kg



**MINI SPIEDINI DI POLLO  
O SUINO MARTINI**

esempio: pollo, 300 g  
5,90 € al kg 19,67 €

Sconto  
**20%**

**4,72€**

15,73 € al kg



**2 MAXBURGER DI BOVINO ADULTO  
PIEMONTESE FIOR FIORE**

300 g  
5,99 € al kg 19,97 €

fiorfiore

Sconto Soci  
**25%**

**4,49€**

14,97 € al kg



**SALSICCIA  
DI POLLO E TACCHINO**  
650 g



9,49 € al kg 14,60 €

Sconto  
**20%**  
Clienti

**7,59€**

11,68 € al kg



Sconto  
**40%**  
Soci

**5,69€**

8,75 € al kg

**ANACARDI TOSTATI  
NON SALATI  
COOP**

150 g

Conviene

**1,98€**

13,20 € al kg



**OFFERTE VALIDE**  
DAL 22 AL 28 MAGGIO

CETRIOLI  
al kg

Conviene

**1,48€**



PEPERONI MISTI  
1 kg

Conviene

**1,98€**



ANGURIA BABY  
al kg

Conviene

**1,28€**



FESA DI TACCHINO A FETTE  
FATTORIE NATURA

800 g

~~11,90€~~ al kg ~~14,88€~~

Sconto Soci  
**20%**

**9,49€**

11,86 € al kg



COTOLETTE DI LOMBO DI SUINO  
FATTORIE NATURA

al kg

Conviene

**7,90€**



SPECK I.G.P. SENFTER  
al banco gastronomia, all'etto

Conviene

**1,98€**

all'etto (19,80 € al kg)



STROLGHINO  
TERRE DUCALI

al banco gastronomia, all'etto

~~2,84€~~ (al kg 28,40 €)

Sconto Soci  
**25%**

**2,13€**

all'etto (21,30 € al kg)



FORMAGGIO  
IL NOBILE  
all'etto

Conviene

**1,46€**

all'etto (14,60 € al kg)



TARTELLA  
ALLA FRUTTA  
2 pezzi, 220 g

~~4,89€~~ al kg ~~22,23€~~

Sconto  
**20%**

**3,90€**

17,73 € al kg



CHICCHE E CHICCHE TRICOLORE  
GASTRONOMIA PICCININI

400 g

~~2,99€~~ al kg ~~7,48€~~

Sconto  
**30%**

**2,09€**

5,23 € al kg



INSALATA DI FARRO GUSTO QUI  
all'etto

Conviene

**1,09€**

all'etto (10,98 € al kg)



ANANAS A CUBETTI  
COOP

250 g **coop**



~~3,78€~~ al kg ~~15,12€~~

Sconto  
**15%**  
Clienti

**3,21€**

12,84 € al kg



Sconto  
**25%**  
Soci

**2,83€**

11,32 € al kg

MELANZANE  
ALLA PARMIGIANA  
GUSTO QUI  
all'etto

Conviene

**1,27€**

all'etto (12,70 € al kg)



# Il Buono dei **Prodotti Coop**



# 5€

## di buono sconto

### **PRENDI IL BUONO**

**dal 19 al 25  
maggio**

**con una spesa di almeno  
15€ su tutti i prodotti**

### **UTILIZZA IL BUONO**

**dal 26 maggio  
al 1° giugno**

**su una spesa minima  
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

# Ogni giorno il meglio che **Conviene**

Conviene

FORMAGGIO GALBANINO  
270 g



Conviene **2,64€**  
9,78 € al kg

Conviene

PIZZA REGINA CLASSICA MARGHERITA CAMEO  
surgelata, 2 pezzi, 620 g



Conviene **2,59€**  
4,18 € al kg

GELATO COPPA DEL NONNO CLASSICA MOTTA

6 pezzi, 390 g



Conviene **3,99€**  
10,23 € al kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO FRESCO GRAN BIRAGHI  
100 g



Conviene **1,59€**  
15,90 € al kg

LATTE UHT CANDIA parzialmente scremato, 1 lt



Conviene **1,19€**

CORDON BLEU FINDUS surgelati, 2 pezzi, 220 g



Conviene **2,39€**  
10,87 € al kg

PINSA ROMANA SNACK DI MARCO  
130 g



1,99-€ al kg 15,31 €

Sconto **20%** Clienti

**1,59€**  
12,23 € al kg

Sconto **30%** Soci

**1,39€**  
10,69 € al kg

SALMONE AFFUMICATO RIUNIONE  
250 g



9,49-€ al kg 37,96 €

Sconto **20%** **7,59€**  
30,36 € al kg

TACCHINO ARROSTO COOP  
150 g

**2,09€**

13,93 € al kg

gli **SPESOTTI**  
**coop**



LINEA I FIRMATI ROVAGNATI  
tipi e formati vari



Sconto **33%**

YOGURT BELLA VITA MERANO  
senza lattosio, gusti vari, 2 x 125 g



Conviene **0,84€**  
3,36 € al kg

Più Sconto **0,10€**

Prezzo finale per i Soci **0,74€**  
2,96€ al kg

Ai Soci Conviene di più

GELATO MAGNUM ALGIDA  
gusti vari, 4 pezzi, 294 g



Solo per i **SOCI** **4,49€**  
15,27 € al kg

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

PROVOLONE CLASSICO AURICCHIO  
200 g



4,70-€ al kg 23,50 €

Sconto Soci **25%** **3,52€**  
17,60 € al kg

SALAME NEGRONETTO  
220 g



5,39-€ al kg 24,50 €

Sconto Soci **20%** **4,30€**  
19,55 € al kg

DESSERT MILK PRO  
gusti vari, 200 g



Solo per i **SOCI**

**1,29€**  
6,45 € al kg

GELATO CARTE D'OR AFFOGATO ALGIDA  
gusti vari, 500 g



Solo per i **SOCI** **4,99€**  
9,98 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**STRACCIATELLA  
CASEIFICIO PUGLIESE**  
200 g  
~~3,49 €~~ al kg 17,45 €

**Sconto 20%**  
**2,79€**  
13,95 € al kg

**MORTADELLA  
CON PISTACCHIO FAVOLA**  
al banco gastronomia,  
all'etto

**Conviene**  
**1,49€**  
all'etto (14,90 € al kg)

**VERMENTINO  
RIVIERA LIGURE  
DI PONENTE  
D.O.C. DONNE  
DELLA TORRE**  
750 ml  
~~9,90 €~~ al lt 13,20 €

**Sconto Soci 20%**

**7,90€**  
10,53 € al lt



**BIANCO**  
Vitigno: 100% Vermentino  
Gradi: 13%  
Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: eccellente come aperitivo, a tutto pasto con piatti a base di pesce, crostacei, molluschi e carni bianche; adatto a tutti i piatti della Riviera Ligure.

**PETTO DI TACCHINO  
AL FORNO**  
al banco gastronomia,  
all'etto

**Conviene**  
**1,86€**  
all'etto (18,60 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO  
NAZIONALE  
GRAN BISCOTTO  
ROVAGNATI**  
all'etto

**Conviene**  
**2,19€**  
all'etto (21,90 € al kg)



**SALAME MILANO**  
al banco gastronomia,  
all'etto

**Conviene**  
**1,89€**  
all'etto (18,90 € al kg)



**PORCHETTA DI MAIALE  
ROSETTA**  
al banco gastronomia, all'etto  
~~1,69 €~~ (al kg 16,90 €)

**Sconto Soci 20%**  
**1,35€**  
all'etto (13,50 € al kg)



**PROSCIUTTO  
SAN DANIELE D.O.P.**  
stagionatura 16 mesi, al banco gastronomia,  
all'etto

**Conviene**  
**2,99€**  
all'etto (29,90 € al kg)



**BRESAOLA DELLA VALTELLINA  
I.G.P. RIGAMONTI**  
pacco doppio, 2 x 90 g  
~~9,20 €~~ al kg 51,12 €

**Sconto 30%**  
**6,40€**  
35,56 € al kg



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

**SALAME FELINO  
I.G.P. BOSCHI**  
al kg  
~~21,90 €~~

**Sconto Soci 20%**  
**17,50€**



**WÜRSTEL WUDY  
CLASSICO**  
2 x 300 g

**Conviene**  
**2,30€**  
3,83 € al kg



# CAPOLAVORI da Gustare

**GORGONZOLA**  
D.O.P. DOLCE  
ARRIGONI  
all'etto

**Conviene**

**1,19€**

all'etto (11,90 € al kg)



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**



**PIEMONTINO  
CHEESTÀ**  
circa 500 g, all'etto  
**1,49€** (al kg 14,90 €)

**Sconto  
15%**

**1,26€**

all'etto (12,60 € al kg)

**FORMAGGIO  
FONTAL**  
circa 300 g, all'etto  
**1,19€** (al kg 11,90 €)

**Sconto  
15%**

**1,00€**

all'etto (10,00 € al kg)

**MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE**  
4 pezzi, 670 g  
**8,90€** al kg 13,29 €

**Sconto  
25%**

**6,60€**

9,85 € al kg

**FORMAGGIO  
PIATTONE**  
LATTERIA  
SOCIALE  
VALTELLINA  
all'etto

**1,89€** (al kg 18,90 €)

**Sconto Soci  
25%**

**1,39€**

all'etto (13,98 € al kg)

**PARMIGIANO  
REGGIANO D.O.P.**  
stagionatura 22 mesi,  
all'etto

**PARMIGIANO  
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

**Conviene**

**1,83€**

all'etto (18,30 € al kg)

**FORMAGGIO PECORINO  
MORO DI SARDEGNA**  
all'etto

**Conviene**

**2,14€**

all'etto (21,40 € al kg)

**FORMAGGIO  
LA GROTTA**  
all'etto

**Conviene**

**1,74€**

all'etto (17,40 € al kg)

**GRANA PADANO D.O.P.  
GRATTUGIATO  
AMBROSI**  
200 g

**Conviene**

**3,19€**

15,95 € al kg

**SQUAQUÌ  
TOMASONI**  
250 g  
**4,40€** al kg 17,60 €

**Sconto Soci  
20%**

**3,50€**

14,00 € al kg

**MOZZARELLA  
DI BUFALA CAMPANA  
D.O.P. CIUFFO BUFALÉ**  
250 g  
**5,90€** al kg 23,60 €

**Sconto Soci  
33%**

**3,90€**

15,60 € al kg

**RICCOTTA  
VALCOLATTE**  
250 g

**Conviene**

**1,29€**

5,16 € al kg

**PINOT BIANCO  
ALTO ADIGE  
D.O.C. CANTINA  
PRODUTTORI  
DI BOLZANO**  
750 ml  
**8,99€** al lt 11,99 €

**Sconto  
20%**

**7,19€**

9,59 € al lt

Vitigno: **Pinot bianco**  
Gradi: **13%**  
Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: ottimo come  
aperitivo, con pesce, volatili  
e piatti vegetariani.

**TEROLDEGO  
ROTALIANO  
D.O.C.  
MEZZACORONA**  
750 ml

Solo per i  
**SOCI**

**3,90€**

5,20 € al lt

**ROSSO**  
Vitigno: **Teroldego Rotaliano**  
Gradi: **13%**  
Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: si accompagna con arrosti, grigliate e formaggi stagionati.

**RIBOLLA GIALLA  
FRIULI COLLI  
ORIENTALI D.O.C.  
TENIMENTI CIVA**  
750 ml

**8,99€** al lt ~~11,99€~~

Sconto Soci  
**40%**

**5,39€**

7,19 € al lt

**BIANCO**  
Vitigno: **Ribolla gialla**  
(piccole percentuali di altre varietà locali)

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **12°C**

Abbinamento: perfetto su antipasti a base di molluschi o antipasti caldi di verdure. Da provare con pesci dalla polpa delicata come il branzino, l'orata, l'ombrina, il rombo, il san pietro in particolar modo.

**SAUVIGNON  
FRIULI COLLI  
ORIENTALI D.O.C.  
CÀ DEL GALLO**  
750 ml

**6,99€** al lt ~~9,32€~~

Sconto  
**30%**

**4,89€**

6,52 € al lt

**BIANCO**  
Vitigno: **Sauvignon**  
Gradi: **12,5%**  
Temperatura servizio: **12-14°C**

Abbinamento: si abbinano a piatti di verdure, a preparazioni ricche in erbe aromatiche, a carne di maiale. Si sposa a meraviglia con la pasta al pesto genovese e con piatti piccanti.

**SOAVE D.O.C.  
CANTINA DI SOAVE**  
750 ml

**3,79€** al lt ~~5,96€~~

Sconto Soci  
**20%** **3,00€**

4,00 € al lt

**BIANCO**  
Vitigno: **Garganega**  
Gradi: **12%**  
Temperatura servizio: **8-9°C**

Abbinamento: perfetto con antipasti, zucche, pasta, pesce o carni bianche.

**DOLCETTO D'ALBA  
D.O.C.  
FONTANAFREDDA**  
750 ml

**6,29€** al lt ~~8,39€~~

Sconto Soci  
**20%**

**4,99€**

6,65 € al lt

**ROSSO**  
Vitigno: **Dolcetto**  
Gradi: **12,5%**  
Temperatura servizio: **14-16°C**

Abbinamento: ottimo con primi piatti elaborati e formaggi di media stagionatura.

**BONARDA  
OLTREPÒ  
PAVESE D.O.C.  
CÀ BERNINI**  
750 ml

**6,10€** al lt ~~8,44€~~

Sconto  
**40%**

**3,64€**

4,85 € al lt

**ROSSO**  
Vitigno: **85% Croatina, 10% Barbera, 5% Ughetta di Canneto**  
Gradi: **12,5%**  
Temperatura servizio: **14-16°C**

Abbinamento: è un vino da tutto pasto. Ideale con salame, coppa, pancetta, cotichino. Senza dimenticare il tradizionale abbinamento con gli agnolotti e i risotti.

**SANTA CRISTINA  
TOSCANA ROSSO I.G.T.**  
750 ml

**7,99€** al lt ~~10,66€~~

Sconto Soci  
**25%** **5,99€**

7,99 € al lt

**ROSSO**  
Vitigno: **prevalentemente uve Sangiovese e Cabernet**  
Gradi: **13%**  
Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: adatto a primi e secondi piatti di carne bianca e rossa, primi piatti a base di verdura e formaggi di media stagionatura.

**MONTEPULCIANO  
D'ABRUZZO D.O.P.  
ROCCA VENTOSA**  
750 ml

**3,74€** al lt ~~4,99€~~

Sconto  
**40%**

**2,24€**

2,99 € al lt

**ROSSO**  
Vitigno: **Montepulciano**  
Gradi: **13%**  
Temperatura servizio: **18°C**

Abbinamento: ottimo con antipasti, primi saporiti, secondi di carne, formaggi freschi e semi-stagionati.

**FALANGHINA I.G.P.  
O GRECO I.G.T.  
CAMPANIA  
ANTE HIRPIS**  
750 ml

Sconto  
**30%**

**BIANCO**  
Vitigno: **100% Falanghina**  
Gradi: **12%**  
Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: adatto come aperitivo, in occasione di pietanze raffinate o a fine pasto con un pezzetto di grana.

**PRIMITIVO SALENTO  
I.G.P. NOTTE ROSSA**  
750 ml

**5,49€** al lt ~~7,32€~~

Sconto  
**30%** **3,84€**

5,12 € al lt

**ROSSO**  
Vitigno: **Primitivo**  
Gradi: **13,5%**  
Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: si abbinano a primi piatti robusti, carni rosse e formaggi a pasta dura.

**CORVO BIANCO  
O ROSSO I.G.T.**  
750 ml

Solo per i  
**SOCI**

**3,79€**

5,05 € al lt

**BIANCO**  
Vitigno: **Uve a bacca bianca**  
Gradi: **12%**  
Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: adatto come aperitivo. Ottimo con gli antipasti, minestre e piatti di pesce in genere.

**NERO  
D'AVOLA  
D.O.C. SICILIA  
CANTINA  
SETTESOLI**  
750 ml

Sconto  
**30%**

**ROSSO**  
Vitigno: **Nero d'Avola**  
Gradi: **13,5%**  
Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: perfetto per esaltare la salsiccia e lo spezzatino di carne ed è perfetto con la caponata di melanzane.

**VERMENTINO  
SARDEGNA D.O.C.  
DOLIANOVA**  
750 ml

**4,99€** al lt ~~6,66€~~

Sconto  
**30%**

**3,49€**

4,65 € al lt

**BIANCO**  
Vitigno: **Vermentino**  
Gradi: **12%**  
Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: ottimo vino per antipasti di mare, grigliate e umidi di pesce.

## Conviene

**PLUMCAKE YOGURT  
MULINO BIANCO**  
330 g

2,45 € al kg 7,43 €

**Sconto  
40%**

**1,47€**

4,45 € al kg



**PASTA DI SEMOLA  
LA MOLISANA**  
formati normali,  
500 g



**Conviene**  
**0,79€**  
1,58 € al kg

**RISO JASMIN  
SOLIDAL COOP** **Solidal**  
500 g



2,34 € al kg 4,68 €  
**Sconto  
20%**  
**1,87€**  
3,74 € al kg

**BISCOTTI GRANOLA  
GALBUSERA**  
con frutta o cioccolato,  
300 g

**Conviene**

**1,79€**

5,97 € al kg



**NUTELLA FERRERO**  
750 g

**Conviene**

**5,99€**

7,99 € al kg



**CARNE DI MANZO  
IN GELATINA SIMMENTHAL**  
classica o con meno sale,  
3 x 90 g

**Conviene**  
**3,59€**  
13,30 € al kg



**TRIANGOLINI BIO  
SI&NO MAIS  
FIORENTINI**  
multipack, 6 x 20 g

**Conviene**

**1,89€**

15,75 € al kg



**PATATINE 1936  
ANTICA RICETTA  
SAN CARLO**  
sacchetto,  
150 g

**Conviene**

**1,59€**

10,60 € al kg



**Ai Soci Conviene di più**

**RISO ARBORIO  
PRINCIPE**  
1 kg

**Solo per i  
SOCI**  
**3,29€**



**Ai Soci Conviene di più**

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**CAFFÈ SPLENDID  
CLASSICO**  
2 x 225 g

**Solo per i  
SOCI**  
**5,39€**  
11,98 € al kg



**FONZIES  
ORIGINAL**  
280 g

**Solo per i  
SOCI**  
**2,69€**  
9,61 € al kg



**BISCOTTO SALUTE  
MONVISO**  
500 g

**Solo per i  
SOCI**  
**2,99€**  
5,98 € al kg



**Conviene**

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CARAPELLI DELIZIA**

bottiglia, 750 ml



**4,59€**

6,12 € al lt

**ACQUA MINERALE NATURALE LEVISSIMA**  
1.5 lt



0,58 € al lt 0,39 €

**Sconto 35%** **0,37€**  
0,25 € al lt

**SPUMANTE MÜLLER THURGAU TRAMINER LEBOLLÈ**  
750 ml



4,99 € al lt 6,66 €

**Sconto 25%** **3,74€**  
4,99 € al lt

**FILETTI DI SGOMBRO COOP**  
al naturale, 125 g; sgocc. 90 g



1,68 € al kg 18,67 €

**Sconto 20%** **1,34€**  
14,89 € al kg

**BEVANDA A BASE DI FRUTTA COOP**  
gusti vari, 6 x 200 ml



**1,79€**

1,49 € al lt



**BIBITE COCA COLA, FANTA O SPRITE**  
4 x 660 ml



**3,75€**

1,42 € al lt

**Ai Soci Conviene di più**



**INSALATA PER RISO O PER PASTA PEPPERLIZIA PONTI**

tipi e formati vari.  
Esempio: per riso classica, 350 g



**Solo per i SOCI 1,99€**

5,69 € al kg

**MAIS DOLCE COTTO AL VAPORE BONDUELLE**  
3 x 150 g; sgocc. 420 g



**Solo per i SOCI 2,49€**

5,93 € al kg

**APERITIVO ALCOLICO PRONTO MOJITO COOP**  
3 x 200 ml



3,94 € al lt 6,57 €

**Sconto 20%**

**3,15€**

5,25 € al lt



**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**MAIONESE CLASSICA CALVÉ**  
428 g



**Solo per i SOCI 1,89€**

4,42 € al kg

**LAMBRUSCO EMILIA I.G.T.**  
amabile o secco, 1.5 lt

4,99 € al lt 3,33 €

**Sconto Soci 40%**

**2,99€**

1,99 € al lt



**BIRRA ICHNUSA**  
660 ml

1,59 € al lt 2,41 €

**Sconto Soci 25%**

**1,19€**

1,80 € al lt



Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# Ogni giorno il meglio che **Conviene**

Conviene

**DETERSIVO PER LAVATRICE IN POLVERE DASH**

52 misurini,  
2,6 kg



Conviene **11,90€**  
4,58 € al kg

Conviene

**DETERGENTE INTIMO LACTACYD**

tipi vari,  
200 ml



Conviene **1,89€**  
9,45 € al lt

**NUOVO DETERGENTE PER PAVIMENTI AJAX**  
950 ml



2,99-€ al lt 3,15 €

Sconto **30%**  
Clienti



Sconto **40%**  
Soci

**2,09€** → **1,79€**  
2,20 € al lt      1,88 € al lt

**DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE SOLE**  
41 misurini,  
1,845 lt



Conviene **3,25€**  
1,76 € al lt

**PANNOLINI O MUTANDINO BABY DRY PAMPERS**

pannolini: mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,  
junior 44 pezzi, XL 34 pezzi;  
mutandino: maxi 46 pezzi, junior 36 pezzi,  
XL 30 pezzi, XXL 30 pezzi



Conviene **12,99€**

**FAZZOLETTI TUTTI GIORNI SCOTTEX**

4 veli, 9 fazzoletti x 12 pacchetti



Conviene **1,69€**

**SHAMPOO ANTIFORFORA CLEAR**

esempio: Action 2in1,  
225 ml

~~3,28-€~~ al lt 14,58 €

Sconto **30%**

**2,29€**  
10,18 € al lt



**DISCHETTI STRUCCANTI COOP**  
140 pezzi

**1,49€**

gli Spesotti  
**coop**



**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**DETERGENTE DISINCROSTANTE WC NET**

gel, tipi vari, 800 ml

Solo per i **SOCI**

**1,45€**

1,81 € al lt



**NUOVO AMMORBIDENTE COCCOLINO**

tipi vari, 41 lavaggi,  
952 ml

Solo per i **SOCI**

**2,50€**

2,63 € al lt



**SHAMPOO O BALSAMO ULTRA DOLCE GARNIER**

tipi e formati vari

Sconto Soci **30%**

**30%**



**LINEA PROTEZIONE AMBRE SOLAIRE GARNIER**

tipi e formati vari

Sconto Soci **30%**

**30%**



**CANDEGGINA DELICATA BLU OMINO BIANCO**

2 lt  
~~2,99-€~~ al lt 1,50 €

Sconto Soci **30%**

**2,09€**

1,05 € al lt



**CARTA IGIENICA SETA MAXI FOXY**

2 veli, decorato, 4 pezzi  
+ 2 pezzi in omaggio

Solo per i **SOCI**

**2,79€**



**CARTA CUCINA ASSO ULTRA FOXY**

2 maxi rotoli

Solo per i **SOCI**

**1,89€**



**DEODORANTI BOROTALCO**

tipi e formati vari.  
Esempio: original spray,  
150 ml

Solo per i **SOCI**

**2,99€**

19,93 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**Buitoni** Scopri il gusto di non sprecare

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE O ROTONDA CON FARINA INTEGRALE  
230 g

**Sconto 40%**

www.buitoni.it

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

**Fino al 31 maggio 2025**

**DIVENTA SOCIO COOP!**

Subito per te

**5 Buoni da 5€ Sconto**

per la tua spesa in prodotti Coop

\*Ogni buono è utilizzabile in tutti i punti vendita di Coop Liguria su una spesa minima di 15€ in prodotti a marchio Coop non in promozione.

**coop** Nei Supermercati di \_\_\_\_\_

Farmaci alla Coop Reparto Pescheria

**Genova**

- Lungobisagno Dalmazia, 75  
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00
- Corso De Stefanis, 114/A R  
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00
- Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 22:00; Domenica: 8:30 - 20:00
- Corso Europa, 1079  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 23:00; Domenica: 8:30 - 22:00
- Corso Sardegna, 67  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00
- Corso Gastaldi, 161 R  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00
- Via Fiumara, 4  
Da lunedì a domenica: 8:30 - 20:00
- Pegli - Via Piandilucco, 15  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 20:00
- Prà Palmara - Via Prà, 161 D r  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 19:30  
Domenica: 8:30 - 13:00 / 15:30 - 19:30
- Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r  
Da lunedì a domenica: 8:00 - 20:00

**Genova Provincia**

- Arenzano, Via di Francia, 15  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 21:00; Domenica: 8:30 - 21:00
  - Busalla, Largo Milite Ignoto, 14  
Da lunedì a venerdì: 8:30 - 19:30; Sabato: 8:30 - 20:00; Domenica: 8:30 - 13:00
  - Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00; Domenica: 8:30 - 20:00
  - Cogoleto, Via Recagno, 46  
Da lunedì a venerdì: 8:00 - 13:00 / 15:30 - 19:30  
Sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 13:00 / 15:30 - 19:30
  - Rapallo, Via Sciesa, 15  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:30; Domenica: 8:00 - 20:00
  - Santa Margherita Ligure Delpino\*, Via Delpino Teramo, 45  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00; Domenica: 8:30 - 20:00
  - Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:30; Domenica: 8:30 - 20:00
- \*Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti extra stagionali.

**Savona Provincia**

- Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7  
Da lunedì a sabato: 7:30 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 20:00
  - Vado Ligure, Via Montegrappa, 1  
Da lunedì a sabato: 8:30 - 20:00  
Domenica: 9:00 - 20:00
  - Varazze, Via Montegrappa, 42  
Da lunedì a domenica: 8:30 - 20:00
- Imperia e Provincia**
- Imperia Oneglia, via Garesio/via XXV Aprile  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: dalle 9:00 - 19:30
  - Sanremo, Corso Matuzia, 113  
Da lunedì a sabato: 7:30 - 21:30  
Domenica: 8:00 - 21:30
  - Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9  
Da lunedì a sabato: 8:30 - 19:30; Domenica: 9:00 - 13:30 / 15:30 - 19:30

**La Spezia**

- Via Amendola, 220  
Dal lunedì al sabato: 8:00 - 20:30  
Domenica: 8:30 - 20:00
- Via Saffi, 73  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 20:00

**Alessandria Provincia**

- Ovada, Via Gramsci, 24  
Da lunedì a sabato: 8:00 - 20:00  
Domenica: 8:30 - 13:00



**IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!**  
Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

**CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA**

**Fai la spesa in negozio, noi te la portiamo a casa**  
servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!

Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su [www.coop.it](http://www.coop.it)  
Seguici su

Servizio filo diretto  
Numero Verde gratuito  
**800-011 761**

SCARICA LA NUOVA APP.

Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel n. reg. FI/11/001, fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi e modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie e casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti al singolo quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limitate sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.